令和７年２月２８日

関係者各位 殿

大分県小学生バドミントン連盟

会長 近藤英隆

R６年度 小学生強化練習会のご案内

強化練習会の日程をお知らせ致します。日程は下記の通りです。

日時：２０２５年３月２３日（日曜日）

場所：杵築市文化体育館

時間：９時～１６時

対象：令和６年度強化選手 ＊同意書提出済み選手のみ

参加費：１，０００円（体育館使用料、シャトル代）

■参加確認

 ・申込について（R6強化選手）

  出欠はグループ LINEの中でノートを作成致しますのでそちらに入力お願い致します。

※入力例（名前、参加〇×、その他（ケガ等）欠席の場合は理由、チームからお手伝いとして参加出来る方

がいる場合は名前のみ）

欠席の場合は個人情報となるため、池永個人 LINEへお願い致します。

    期日 令和７年３月１７日（月）まで

■その他

 ・連盟登録コーチで提出頂いた方は連盟にて弁当＋飲み物を準備致します。

 ・今回で R6年度活動終了となります。参加実績を集計します。